СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 июля 2017 года № 47

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Талдомского района»
В соответствии с Положением, утвержденным решением Совета депутатов Талдомского муниципального района от 26.06.2002г. № 55, рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района № 4436 от 18.07.2016 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Талдомского района» Страховой Евгении Михайловне – председателю Совета ветеранов Талдомской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Организовать вручение регалий «Почетного гражданина» в торжественной обстановке.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Л.В. Тулупова